РЫБНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Рыбновская средняя школа №3»

ПРИКАЗ
15.09.2020 г.                                                                                                                         № 76б

«О создании волонтёрского отряда»

С целью развития волонтерского движения школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтерский отряд «3D: Делай Добро Другим» на базе МБОУ «Рыбновская СШ №3»
2. Назначить руководителем волонтерского отряда «3D: Делай Добро Другим» Старостину В.В., педагога-организатора; заместителем руководителя – Синицину Т.В.
3. Утвердить список учащихся, входящих в состав волонтерского отряда «3D: Делай Добро Другим» (приложение №1).
4. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по воспитательной работе Синициной Т.В., педагогу-организатору разработать «Положение о волонтерском отряде школы «3D: Делай Добро Другим».
5. Контроль за исполненем настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	           Директор школы

	Корчагина Н.И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен
	зам.директора по ВР

	Синицина Т.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен
	педагог организатор

	Старостина В.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)